Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas

Coordenadoria de Seleção

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE

DE AUTODECLARAÇÃO DE CANDIDATO NEGRO

        De acordo com o Processo nº 23090.004722/2019-95, da Comissão de

Verificação da veracidade de autodeclaração de candidatos negros, designada pela

Portaria/Reitoria nº 1.087 de 22/8/2018, e, em consonância com o subitem 2.3.3.11. do

Edital PRGDP nº 104/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

torna público que a lista de candidatos que tiveram sua autodeclaração confirmada.

Nº de inscrição CPF NOME

1041800689 ***.477.047-** Aline Cristina de Lima Dantas

Lavras, 22 de fevereiro de 2019